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Dnia 29 kwietnia w naszej szkole odbyły się obchody 

świąt majowych: rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja 

w 1791 oraz Święto Flagi Państwowej 2 maja. Klasa VI, 

która organizowała wystawę, spisała się na 100%.  

Doskonale oprowadziły każdą klasę po wystawie, omówiły 

prezentację i pomogły wykonać flagi. Mamy nadzieję, że 

klasy zapamiętały trochę wydarzeń i symboli. Zachęcali 

również dzieci, aby w czasie tego święta w oknie powiesili 

biało-czerwona flaga Polski. 

 

    
 

         Maja Jażdżewska 

 

 



 
 

 

23 marca odbył się wiosenny Rambit w sali gimnastycznej. 

Udział wzięli uczniowie klas 4-6. Jak co roku wszyscy brali udział w 

konkurencjach teoretycznych i sportowych, a także artystycznych. 

Oceniało ich jury: pani Justyna, pani Zuzanna oraz  pani Elżbieta. 

Sędzią sportowym był dyrektor szkoły. 

Po zaciętej walce zwyciężyła klasa V , II miejsce klasa VI, 

A III miejsce klasa IV. 

 

       
 

                
 

 

           Gratulujemy wszystkim uczestnikom! 
                                                        Zuzanna Kąca 
 

 



 

W Naszej szkole 1 czerwca organizowany jest Dzień Dziecka, w którym 

upamiętniamy dzień narodzin naszego patrona. To także czas zabawy dla 

uczniów SP Kończewice. 

Uczniowie klasy V przyszykowali prezentację o ks. Janie Twardowskim   

dla klas I-VI i oddziału przedszkolnego.  Po tym wydarzeniu wszyscy 

uczestniczyli w kiermaszu – jedni sprzedawali, drudzy kupowali różne 

ciekawe rzeczy. Potem uczniowie rywalizowali w biegach przełajowych, w 

których każda klasa brała obowiązkowo udział. Zwycięzcom gratulujemy, 

a nagrody rozdane zostaną na apelu. Gdy biegi się zakończyły, klasy I – III 

poszły do klas,  a uczniowie oddziałów 4-6 grali w „Palanta” i piłkę 

nożną. Po grach zespołowych wszyscy udali się na wspólne ognisko i 

kiełbaski.  

Pogoda i humory dopisały. Było upalnie, więc co niektórzy chłodzili się 

podczas oblewania wodą. Oto kilka fotek z udanej imprezy. 

        

   
 



   
                                                                 

                                  

 
 

 

 
                                                    Donata Derc  



 

 

MMaattkkii  DDzziieeńń  
WW    ddnniiuu  2244  mmaajjaa  oo  ggooddzziinniiee  11000000      w naszej szkole  
rozpoczął się Dzień  Matki. Klasy 0-3 przedstawiały wiersze, 
piosenki dla mam oraz przedstawienie  

teatralne pod opieką pani Marioli i pani Kaliny Pt: „Jak mam 
stała się królową”. Nie zapomnijmy że, na Dzień Matki 

gościnnie zaśpiewała klasa 5 z kółkiem gitarowym pana Janka  
Pt: „Do Ciebie Mamo”. Na przedstawienie przyszło dużo 

rodziców. Na koniec dania Mamy wszystkie dzieci zaśpiewał 
mamą „Sto Lat” i wręczyły im laurki.  

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oliwia Gęsiarz i Kinga Gołębiowska 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
W ostatnim czasie uczniowie naszej szkoły brali udział w wielu konkursach. Pierwszym z 

nich jest od wielu już lat przeprowadzany w naszej szkole konkurs ,,1 z 10”.  Odbył on się 22 

kwietnia w Sali gimnastycznej. Dziesięcioro uczestników z klas IV-VI walczyło o wspaniałe 

nagrody. Cały konkurs dotyczył ekologii i naszej planety. I miejsce zdobyła Małgorzata 

Serafin, II miejsce zajął Mateusz Mucha, a na III miejscu uplasował się Kuba 

Szczypkowski. Następny konkurs odbył się w Kałdowie i dotyczył Języka Polskiego. Naszą 

szkołę reprezentowały dzieci z klas IV-VI. Z każdej klasy został wytypowany jeden uczeń. W 

kategorii klas szóstych II miejsce zdobyła Małgorzata Serafin, w klasach piątych I 

miejsce zajął Mateusz Mucha, a w klasach czwartych Eliza Żołędziewska otrzymała II 

miejsce. Dziś na Międzyszkolnym Konkursie Recytatorskim w Miłoradzu reprezentowały 

naszą szkołę trzy uczennice: Julia Chmura z klasy I, Agata Święcka z klasy II i Sylwia 

Żuchowska z klasy III. Zebrane na konkursie jury zadecydowało, że Julia wywalczyła 

sobie I miejsce w kategorii klasa pierwszych, natomiast Sylwia Żuchowska II w klasach 

trzecich. Dnia 10 maja w naszej szkole odbywał się jeszcze konkurs matematyczny wśród 

uczniów klas IV-VI. Uczniowie naszej szkoły po raz kolejny godnie nas reprezentowali. W 

klasach IV Eliza Żołędziewska zajęła III miejsce. W klasach V Mateusz Mucha 

wywalczył sobie I miejsce, a w klasach VI Zuzanna Kąca zdobyła III miejsce. Niedawno 

dwójka naszych uczniów z VI klasy: Zuzanna Kąca i Sebastian Góral udali się na 

Międzygminny Konkurs Historyczny. Po ciężkich zmaganiach zdobyli III miejsce. 
Gratulujemy wszystkim uczniom, który wspaniale reprezentowali naszą szkołę na tych 

konkursach!! 

 

   Małgorzata Serafin 



 

 
 

 

 

Dnia 14 kwietnia 2016 pod kierownictwem nauczycieli: Pana Janka, Pani 

Małgosi i Pani Diany, odbyła się wycieczka do Teatru Muzycznego w Gdyni. 

Chętni uczniowie z klas IV-VI wybrali się na spektakl pod tytułem „Piotruś 

Pan” w 3D. To pierwszy spektakl w tym teatrze przy wykorzystaniu technologii 

3D. Efekty były imponujące, wrażenia niesamowite, a przede wszystkim 

bezpośredni kontakt z aktorami, którzy wychodzili ze sceny na widownię. 

Wyśmienicie pokazali na co ich stać.  

Całej widowni przedstawienie bardzo się podobało, więc nagrodziła ich 

wielkimi brawami na stojąco!  

 

 

 
 

 



 

 
 

                              

 
                                     Julia Butrykowska 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

DZIEŃ ZMAGAŃ Z TESTAMI 
 

5 kwietnia uczniowie naszej szkoły napisali sprawdzian po klasie VI. Składał 

się on z dwóch części:  

- I poświęcona matematyce i językowi polskiemu 

- II poświęcona językowi angielskiemu. 

  

Nastroje przed testem poważne i nerwowe, ale wyniki bardzo dobre. 

Język polski – 70% 

Matematyka - 52% 

Język angielski – 66% 
 

Jako szkoła osiągnęliśmy wynik lepszy od województwa. 

Gratulujemy! 
 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

14 kwietnia odbył się ogólnopolski test OPERONA  

klas 3 szkół podstawowych.  

Wyniki są imponujące: 

Język polski: 81,5% 

Matematyka: 83% 
 

 

 

 

 
 

 



WYCIECZKI i BIWAKI 
1. Nasza „Zerówka” i uczniowie klasy I pod wodzą pani Kasi i pani Ewy odwiedzili Jantar   

 
       
 

2. Uczniowie klasy II pod okiem pani Marioli udali się na jednodniową wycieczkę do Łeby.  
 
 

                         
 

        
 

3. Uczniowie klas IV-VI wyruszyli na 2-dniowy biwak do Łeby. Atrakcji było mnóstw: 
 

   

 
 
 
 

 



 

 

POŻEGNANIA NADSZEDŁ CZAS... 

1. Dnia 24 czerwca na uroczystym apelu pożegnaliśmy klasę VI.  

Życzymy wszystkim uczniom samych sukcesów w dalszej edukacji,            

wytrwałości i osiągania jak najwyższych celów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Dnia 25 czerwca pożegnaliśmy rok szkolny 2015/2016. 

Czas na zasłużony wypoczynek. 

 

Udanych wakacji życzą 

 redaktorki i dziennikarze gazetki szkolnej.  

 

 

 

JEŚLI CHCESZ DOŁĄCZYĆ DO NASZEJ GRUPY  I MASZ CIEKAWY 

POMYSŁ JAK UATRAKCYJNIĆ SZKOLNĄ  GAZETKĘ ZAPRASZAMY  

 

 


